ПРОЕКТ

Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ марта 2021 года  № _____
О внесении изменений в муниципальную

программу «Устойчивое развитие

Волосовского муниципального

района Ленинградской области»,

утвержденную постановлением администрации

муниципального образования Волосовский

муниципальный район Ленинградской области

от 27.12.2019 № 1671
В соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 02.09.2013 № 2547 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области» администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 27.12.2019 №1671, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Волосовского муниципального района по экономике – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.

Глава администрации

В.В. Рыжков
Разослано: в дело, комитет финансов, структурным подразделениям администрации Волосовского муниципального района – соисполнителям муниципальной программы

Неровных А.С.

(813 73) 22-107

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 Волосовский муниципальный район

от ___ марта 2021 года № _____
Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу «Устойчивое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области

от 27.12.2019 года № 1671
1. В подпрограмму №2 «Материальная поддержка сельхозтоваропроизводителей агропромышленного комплекса Волосовского муниципального района Ленинградской области» внести следующие изменения:

1.1. наименование мероприятия 2.1 в таблице 2 «План реализации подпрограммы №2 «Материальная поддержка сельхозтоваропроизводителей агропромышленного комплекса Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции:
«Мероприятие 2.1. Развитие и пополнение зоопарка редких и диких животных, содержание животных, развитие инженерно-эксплуатационной инфраструктуры».

2